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Karlstad 2023-06-13  

Inbjudan till samråd gällande ny ny dubbel 130 kV 
ledning Njutånger-Betberg  
Ellevios 130 kV-nät i Hudiksvalls kommun behöver byggas om och förstärkas för 
att anpassas till förändringar i Svenska kraftnäts stamnät och för att möta framtida 
effektbehov.  

För att bygga och driva 130 kV ledningar krävs tillstånd, så kallad koncession. 
Innan en koncessionsansökan kan skickas in ska vi göra en sträckningsutredning, 
vi ska utföra inventeringar och vi ska genomföra samråd med markägare, 
närboende samt myndigheter och övriga intressenter som kan antas bli berörda. 
 
Aktuellt samråd hanterar en ny dubbel 130 kV ledning som behöver byggas mellan 
planerad stamnätsstation Njutånger och en anslutningspunkt till 130 kV ledning 
vid Betberg. Dubbelledningen planeras parallellt och nära med befintliga ledningar 
tillhörande Ellevio, Trafikverket och Svenska kraftnät samt nära E4:an.  

Inbjudan till samråd, vad betyder det? 
Samrådet är en viktig del i tillståndsprocessen med syfte att informera, inhämta 
kunskap samt ge berörda parter möjligheter att lämna synpunkter. Samrådet är en 
möjlighet för dig som är berörd att ge oss på Ellevio värdefulla uppgifter om 
området som vi inte fått kännedom om. Inkomna synpunkter och information 
under samrådet är ett viktigt underlag för det fortsatta arbetet inför framtagande av 
en miljökonsekvensbeskrivning och koncessionsansökan. 

Frågor eller synpunkter? 
Sweco Sverige AB hjälper Ellevio med samråd och koncessionsansökan. Om du 
önskar ett möte gällande detta med projektgruppen är du välkommen att höra av 
dig.  Du är också välkommen att höra av dig med frågor eller önskar få 
samrådsunderlaget skickat med post. Kontakta då Johanna Fransila på 
telefonnummer 072-402 51 75 eller på johanna.fransila@sweco.se  

Skriftliga synpunkter lämnas senast den 14 augusti 2023 till ovan nämnd e-post 
eller adress:  

Sweco Sverige AB 
Att: Johanna Fransila 
BOX 676 
801 27 Gävle 
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